UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ – UNIOESTE
PROGRAMA DE RESIDÊNCIA EM ÁREA PROFISSIONAL DE SAÚDE EM ENFERMAGEM –
ESPECIALIDADE EM VIGILANCIA EM SAÚDE E CONTROLE DE INFECÇÕES.

EDITAL Nº 010/2017 – COREMU

RESULTADO DA PROVA ESCRITA (OBJETIVA),

PARA A SELEÇÃO AO PROGRAMA DE

RESIDÊNCIA EM ENFERMAGEM – VIGILANCIA

EM SAÚDE E CONTROLE DE INFECÇÕES DA

UNIOESTE, PARA O ANO LETIVO DE 2017.

O Coordenador de Residência Multiprofissional em Saúde – COREMU e a Coordenadora
do Programa de Residência em Enfermagem - Especialidade em Vigilância em Saúde e Controle
de Infecções, da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso das atribuições
estatutárias e regimentais, e considerando os itens 7.26 a 7.28 e 8.1 do Edital nº 001/2017-
COREMU, de 10 de janeiro de 2017;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - O Resultado da Prova Escrita (Objetiva) segue conforme anexo deste Edital.

Art. 2º - Estarão classificados para a Segunda Etapa da seleção os candidatos que obtiverem
pontuação igual ou superior a sessenta (60) pontos.

Art. 3º - Caso haja candidatos empatados na última pontuação a ser considerada, todos os que
se encontrarem nesta condição farão a Segunda Etapa da seleção.

Art. 4º - A Análise de Documentação e Entrevista Individual, acontecerá no dia 10 de fevereiro
de 2017, a partir das 08h30min, no bloco de salas de aulas, no Campus de Cascavel da
UNIOESTE, localizado na Rua Universitária nº 2.069 - Bairro Jardim Universitário – Cascavel/PR.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 08 de fevereiro de 2017.

CARLOS EDUARDO ALBUQUERQUE

Coordenador da Residência Multiprofissional e
Profissional da Saúde – COREMU

DÉBORA CRISTINA IGNÁCIO ALVES
Coordenadora da Residência em

 Vigilância em Saúde e Controle de Infecções

ANEXO DO EDITAL Nº 010/2017 – COREMU
Página 1 de 1ATENA - Sistema Gestor de Concursos

SELEÇÃO AO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA EM VIGILÂNCIA EM SAÚDE E CONTROLE DE INFECÇÕES
Geral [Ordenado por Opção/Classificação]

101 Enfermagem - Vigilância em Saúde e Controle de InfecçõesOpção:

Nome do CandidatoInscrição Escore Total Classificação

THAÍS VANESSA BUGS15 92.50 1

CRISTINA DAIANA BOHRER16 87.50 2

DENISE DE FATIMA HOFFMANN RIGO3 75.00 3

FERNANDA FREZARINE ROCCO BRAGA43 67.50 4

DRIELI WAWZENIAK DE ANCHIETA9 65.00 5

HEVERTON SOUZA BERALDO42 60.00 6

ANA PAULA PEREIRA MOREIRA29 50.00 desc

ANGELA ISRAEL GRAEFF BORGES17 55.00 desc

ARIANA CRISTINA TASCA21 52.50 desc

BRUNA TIAS ZACK34 52.50 desc

CAROLINE PIZZATTO26 45.00 desc

DAUANY BINDA18 57.50 desc

GLEYCE KELLY DUQUESNE FALCO11 35.00 desc

JESSICA MARINA ALVAREZ FIORIN24 45.00 desc

KARINE PÊS30 57.50 desc

LARISSA CRISTINA DELAZERI27 50.00 desc

MAYARA APARECIDA PASSAURA DA LUZ12 57.50 desc

MICHAEL ERIKSON DE SOUZA TENÓRIO39 ausente desc

PRISCILA ANDRÉIA MENTZ41 42.50 desc

RAQUEL ALVES BATISTA19 40.00 desc

TAYSA MIERZWA BATISTA14 42.50 desc

THAÍS APARECIDA TOMIAZZI31 ausente desc